
ПРИКАЗ

12 апреля  2016 г.                                                                                                                                     
№  45

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04/05-16 по признакам нарушения сетевой организацией АО
«Омскэлектро» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в ущемлении интересов ООО «Кедр»
путем нарушения требований Правил технической эксплуатации электроустановок
потребителей, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 13.01.2003 № 6 при пломбировании средств учета электроэнергии в
трансформаторной подстанции ТП-1358 ООО «Кедр».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/05-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

В.А. Кабаненко – руководитель управления;

члены Комиссии:

(С…) - начальник отдела защиты конкуренции;

(М…) - эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                          
В.А. Кабаненко

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5D71ED153C82F10D5857C0CCA70BF5DAC8CCF8CB2A5045ED9391CC6B579D71F4F00F43A2E01BBCW2I0I


 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

